XII. Addunt Talmudici in *Sanhedrin Cap. ix.* *Qui duplici supplicio tenetur, graviore plectitur. Si quis flagitium commiserit, quod diversas pœnas commereatur, graviore plectitur. R. Iosès ait; Plectitur pro ratione primi respectus, quo deliquit.* Si quis v. g. focrum violaverit, quæ alterius uxor facta est, ob focrum violatam plectitur, (igne scilicet) Si quis uxoris sororem, quæ alterius uxor est, violaverit, non flagellis (quod cum sorore & uxoris sorore concumbentis supplicium est) sed strangulatione, sive capitaliter plectendus est. Quia qui duplici supplicio tenetur, graviore plectitur.

DISSERTATIONIS SECUNDÆ FINIS.

SOLI DEO GLORIA ET GRATIÆ.

DIS-